様式第３２号（第３３条関係）

 eq \o\ad(　　　　　　　,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(工事完成通知書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日

　日光市長　　　　　　　　　　様

 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　　　　)

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　１　 eq \o\ad(工事名,　　　　　　　　　　　　　　)
　２　 eq \o\ad(工事箇所,　　　　　　　　　　　　　　)
　３　 eq \o\ad(請負代金額,　　　　　　　　　　　　　　)　　　￥
　４　 eq \o\ad(契約年月日,　　　　　　　　　　　　　　)　　　令和　　年　　月　　日

　５　 eq \o\ad(契約工期,　　　　　　　　　　　　　　)　　　着　手　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　完　成　　　令和　　年　　月　　日

　６　工事完成年月日　　　令和　　年　　月　　日

　上記のとおり完成したので通知します。